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Menighetsrådets årsrapport 
 

Menighetsrådet har i 2014 hatt 7 møter og behandlet 47 saker, herav blant annet: 

 

Menighetsweekend 

Menighetsrådet besluttet å arrangere menighetsweekend. En komitee ble dannet av medlemmer i og 

utenfor menighetsrådet: Eigil Samset, Tormod Utsogn, Kjersti Fremmegård, Siv Thompson og Gro 

Magnus. 

Weekenden ble avholdt første helgen etter sommerferien 2014 på leirstedet Fangekasa i Aremark. 

Dette var andre gang en slik weekend ble arrangert i «nyere» tid. Det var 50 deltagere og 

weekenden ble vel gjennomført med gode tilbakemeldinger. Programmet fulgte i stor grad malen 

fra 2012-leiren med bibelundervisnings på kveldene (v Anders Johansen og Eigil Samset) samtidig 

med eget opplegg for Tweens og ungdom (ved Joackim Røed), familiesamlinger, rebusløp, 

amerikansk auksjon og utegudstjeneste (ved Eigil Samset). Gudstjenesten ble avholdt på stranden i 

øsende regnvær. Tema for weekenden var «Guds familie».  

 

Ny Salmebok 

Det ble arrangert ekstraordinær menighetsmøte 3. november 2013 for å diskutere hvorvidt 

menigheten skulle ta i bruk den nye salmeboken. Menighetsmøtet diskuterte også hvorvidt det ville 

være riktig ressursbruk av menigheten å bruke midler på innkjøp av nye salmebøker. Det ble blant 

annet foreslått å samle inn penger til nye salmebøker i en aksjon: ”Gi en bok til menigheten og kjøp 

en til familien til samme rabatterte pris». Gjennom en vellykket aksjon og ekstra bevilgning fra 

fellesrådet ble nye salmebøker anskaffet til kiren i 2014 uten påvirkning på budsjettet. 

 

Utvalgsstruktur for barne- og ungdomsarbeidet 

Vi har barneutvalg i menigheten, mens for ungdomsarbeidet har vi ungdomsrådet som jobber på 

tvers i kommunen. Greverud MR ønsker å sikte mot en organisering hvor både kontinuerlige og 

punktuell tiltak sees i sammenheng med et lokalt fokus. Dette gjøres ved at BU får ansvar for både 

kontinuerlige og punktuelle tiltak for alderen 0-13 år. Videre ønsker MR å opprette et lokalt 

ungdomsutvalg som har ansvaret for både kontinuerlige og punktuelle tiltak for alderen 14-18 år. 

 

Grønn menighet 

Greverud menighets har vedtatt at vi vil være en Grønn Menighet og satt ned en liste med tiltak for 

å sikre at premissene for dette etterleves i praksis. 

 

Diakoni 

Diakoni-utvalget i Greverud Menighet står uten medlemmer og arbeidet har blitt drevet av utvalget 

ligger nede. Menighetsrådet har diskutert hvilken rolle diakoni skal ha menigheten og hvordan vi 

kan være en tjenende menighet. Diakoni bør gå som tråd gjennom alle utvalgene. Vi har 

Superonsdag, sangandakt, KRIK, kirkekaffe, husfellesskap, TREKKE INN DE SOM TRENGER 

mer fellesskap. Temaet vil også bli bragt from for menighetens årsmøte i 2015. 

 

Gudstjenesteutvalgets arbeid 

Gudstjenesteutvalget har ikke levert menighetsrådet årsrapport for 2014 

 

Diakoniutvalgets arbeid 

Diakoni-utvalget i Greverud Menighet står uten medlemmer og arbeidet har blitt drevet av utvalget 

ligger nede.  

 

 

 



Barneutvalgets arbeid  

Menighetens barnearbeid er stort og er et godt tilbud til barn i alle aldre: 

 

Barnas Superonsdag er et arrangement med middag, kirkens fire kor, klatreklubb og felles samling 

til slutt. I 2014 har det vært registrert 78 deltagere på superonsdag.   

Søndagsskolen har godt oppmøte og er et viktig satsingsområde. Det har vær mange gode ledere 

med og laget et godt tilbud for barna på søndagsskole og tårnagentklubb. 

Verksted: menigheten har også arrangert påske og advents verksted som har vært veldig bra besøkt 

av store og små. 

Tweens er et populært til dem fra 5.-8. klasse. De har samling i kafeen under utvalgte gudstjenester.  

Orgeltimer tilbys til de som ønsker å spille og lære orgel av Bent Erik Hodnebrog.   

K-dag: Som et ledd i Trosopplæringsprosjektet har  Greverud kirke gjennomført tårnagentdag i april 

og K-dag i november. K-dagene har samlet 48 barn.  

Sloraleirene: Dette er fortsatt veldig populært og Slora kan nå tilby 4 leirer 

med opp til 260 barn fra 2. til 7.klasse. Det har vært lav deltagelse fra Greverud på enkelte av disse 

leirene.  

Familiegudstjenester: Mange nye familier har kommet til i kirken og dette fører til en fin vekst i 

både gudstjenesteliv og barnearbeid. Menigheten gjennomfører Sprell Levende-gudstjenester som 

er spesielt rettet mot barn, i samarbeid med søndagskoleforbundet. 

4-års bok: I år har totalt 21 barn fått tildelt 4-års bok fra Greverud kirke. 

Babysang  med etterfølgende kafe er et populært tilbud til gruppen 3-7 måneder og til 7-12 

måneder, og har hatt 49 deltagere i 2014.  

Lys Våken: Lys Våken ble i 2014 arrangert for både 5. og 6. klassinger. Til sammen hadde vi 35 

deltagere. Arrangementet ble en kjempesuksess!  

 

Ungdomsarbeid 

 

Konfirmantarbeidet 

Konfirmantarbeidet er vårt desidert viktigste ungdomsarbeid.  

 

KRIK : Kristen idrettskontakt (KRIK) er ett lavterskel idrettsgruppe. KRIK er åpent for alle som er 

over konfirmant alder (10. klasse og oppover). Hovedmålgruppen er ungdommer som går på 

videregående samt 10. klassinger. KRIK samles ca. annenhver fredag. Det har vært et 

gjennomsnittlig oppmøte på 25 ungdommer.  

Kafe Du&jeg på Kolbotn er en viktig del av ungdomsarbeidet og er et samarbeid med Oppegård 

kommune. Kafeen drives i hovedsak av frivillige og er et tilbud som gir ungdom et møtested. OPUS  

er også en viktig del av ungdomsarbeidet og rekrutterer deltakere fra ungdomsskolen og oppover.  

Laget er en nystartet aktivitet i Oppegård for ungdomsskoleelever. Laget arrangeres uavhengig av 

menighetene og ønsker å treffe på tvers av kirkesamfunn. To lagsmøter ble gjennomført i 2014 med 

25 ungdommer som deltok på et eller begge samlingene. 

 

Voksenarbeidet 

Voksenutvalget har i 2014 tilbudt 6 foredragskvelder med engasjerte foredragsholdere. 

 

Det vises for øvrig til utvalgenes egne årsrapporter for utfyllende informasjon. 

 

Andre 

 

Kirkemusikk 

Menigheten har stort fokus på det kirkemusikalske arbeidet og kantorenes bidrag i dette er viktig. 

Kantorene har vært med i menighetens gudstjenesteutvalg og stabens gudstjenestegruppe. Arbeidet 

med ekstra musikalsk medvirkning på hver eneste gudstjeneste har vært en prioritert oppgave. 
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Korarbeid 

Vi har tre Barnekor. Sprøballong er babysang for viderekomne. Dette er for 1-3- åringer. Jubalon er 

koret for barn fra 3 år til skolestart. Chili er for barn i skolealder. Det har vært litt vanskelig med 

rekruttering til koret Chili i det siste. Astrid Ekroll var inne som en ressurs i et korprosjekt vi hadde 

i vår som ble kalt «Ekte Glede». Det var bra med deltakere og det ble en fin konsert. Det førte 

dessverre ikke til at flere ville fortsette i Chili. Før jul hadde vi også et stunt for å få barn til å være 

med å synge på julaften. Det ble bra oppmøte denne gangen.  

Opus er Oppegårdmenighetenes ungdomskor. Flere av medlemmene der er fra Greverud. Derfor 

synger også Opus på enkelte gudstjenester her.  

Kammerkoret er et prosjektkor med medlemmer både innenfor og utenfor menighetens grenser. 

Antallet sangere som ønsker å være med i ”stallen” øker jevnt og trutt og det er tydelig at mange 

vellykkede prosjekter gjør det attraktivt å være med. Vi har hatt to prosjekter dette året. I vår sang 

koret «A little Jazz Mass» av Bob Chilcott. Koret hadde med seg en profesjonell jazztrio som var 

med å sette preg på konserten. I høst var det «Fransk kormusikk» som sto på programmet. Greverud 

kammerkor er et kor med dyktige sangere. Det er plass til flere i koret og det er også plass til flere 

tilhørere på konsertene våre. Bent Erik har ansvaret for dette koret. 

Forsangerkoret er en adresseliste med menn og kvinner som med jevne mellomrom blir spurt om å 

være forsangere på gudstjenester. Det er i hovedsak høytidsgudstjenester. 

Gregos er et gospelkor for voksne. De øver i kirken her hver onsdag. Gregos er ikke direkte 

tilknyttet menighetens arbeid, men vi er glad for den innsatsen de gjør for å spre glad gospel i 

nærmiljøet og takknemlig for godt samarbeid gjennom året! 

 

 

Avslutning 

En stor takk går til stab og frivillige som gjennom sin innsats bidrar positivt til menighetsliv og 

lokalsamfunn. 

 

Greverud 28 februar  2014 

 

 

Eigil Samset 

Leder for Greverud Menighetsråd 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsrapport for barnearbeidet 2014 
15.01.2015 

 

Menigheten har også dette året hatt et generelt godt tilbud for barn i alle aldre. 

Marit Jørgensen har vært i permisjon til og med juni. Jon Lindtveit har vært vikar for Marit fram til 

og med juni, og har arbeidet som vikarierende barnekoordinator i denne perioden. Dette er en 50 % 

stilling hvor 20 % er betalt av trosopplæringen og 30% av menigheten. 

 

Barnas Superonsdag er et arrangement med middag, kirkens tre kor, klatreklubb og felles samling 

til slutt. Oppslutningen har vært god, litt økning fra 2013. I 2014 har det vært registrert 78 deltagere 

på superonsdag mot 65 i 2013.  Mange barnefamilier kommer og spiser middag i forbindelse med 

disse onsdagene. 

Korene har i år blitt ledet av Kjersti Fremmegård, Jon Lindtveit, Bent Erik Hodnebrog, og Marit 

Jørgensen. Kjersti og Jon har hatt Jubalon som er det største koret. Marit Jørgensen har hat 

sprøballong som vanlig. Klatreklubben har vært ledet av Anders Johansen og Herald Knutsen.  

 

Søndagsskolen: Vi har satset stort på søndagene dette året med både Søndagsskolen og 

Tårnagentklubb, og vi har vært så heldige å få ledere som ville satse sammen med oss! De som har 

vært med oss i 2014 er: Henriette Samuelsen, Solveig Brundtland. Knut Lorentzen, Herald Knutsen, 

Siv Thompson, Sara Johansen, Stein Erik Berget, Oscar Klarpås, Steinunn Egeland, Jon Lindtveit 

og Marit Jørgensen. 

 

Verksted: vi har også arrangert påske og advents verksted som har vært veldig bra besøkt av store 

og små. Til disse verkstedene fikk vi god hjelp av blant annet Marit Fjelde.  

 

Tweens: Ble startet for å gi et bedre tilbud til eldre barn fra 5.-8. klasse. Eigil Samset står bak 

denne gruppen og det er veldig populært. De har samling i kafeen du og jeg under utvalgte 

gudstjenester, men har også sosiale treff hjemme noen fredager eller på bowling. Ledere for Tweens 

er Eigil Samset, Ingfrid Lorentzen og Torild Andersen. Tweens er medlem av Acta. Dette gir større 

tilgang på resurser og økonomisk og materiell for undervisningen. 

 

Orgeltimer: vi har også tilbud til de som ønsker å lære å spille orgel av Bent Erik Hodnebrog.   

  

K-dag: Som et ledd i Trosopplæringsprosjektet har Greverud kirke hatt en Tårnagentdag i april og 

K-dag i begynnelsen av november.  Dette er et innholdsrikt og flott opplegg som skjer i løpet av en 

hel dag i kirken. Barn i 3. og 4. klasse fra hele kommunen blir invitert når det er planleggingsdag på 

skolene og de har mulighet til å ta med seg søsken som går på skolen. 

Vi ser et stort potensial i dette arrangementet og vil jobbe for at dette blir et naturlig valg for 

foreldre og barn under planleggingsdagene. I år som i fjor har K-dagene blitt arrangert i både 

Sofiemyr og Greverud kirke med et antall på litt over 100 barn – 48 i Greverud. Tårnagentdagen 

hadde vi felles med Sofiemyr her i Greverud Kirke. 

 

Sloraleirene: Dette er fortsatt veldig populært og Slora kan nå tilby leirer 

med opptil 260 barn fra 2. til 7.klasse.  

 

Familiegudstjenester: 

Mange nye familier har kommet til i kirken og dette fører til en fin vekst i både gudstjenesteliv og 

barnearbeid. Vi har Sprell Levende-gudstjenester som er utarbeidet av Søndagsskoleforbundet. 

Dette er gudstjenester spesielt rettet mot barn. Her er det Søndagsskolen som har styrt ”showet” 

med skattekiste og forkynnelsen. 
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4-års bok: I år har totalt 21 barn fått tildelt 4-års bok fra Greverud kirke. 

2006: mottok 33 stk  

2007: mottok 40 stk 

2008: mottok 38 stk 

2009: mottok 27 stk 

2010: mottok 45 stk 

2011: mottok 34 stk 

2012: mottok 24 stk 

2013: mottok 31 stk 

 

Babysang: Også i 2014 hadde vi gleden av å tilby kurs i babysang. Det gis tilbud både til gruppen 

3-7 måneder og 7-12 måneder. Antall deltakere har sunket litt siden 2013, I alt har kursene hatt 52 i 

2013 og 2014 har hatt 49 deltagere. Vi har hatt felles lunsj inne i kirkestua mellom kursene. Både 

sangen og kafeen har vært svært populære. Anders og Jon har laget lunsjen, mens Tuva Weideborg 

Hongve har hatt babysang i Marit Jørgensens fravær. Fra aug var Marit Jørgensen tilbake og hadde 

kurene for høst og vinter. 

 

Lys Våken: I et forsøk på flere påmeldte til Lys Våken i 2014 inviterte vi også 5.klassinger til å 

delta. Vi fikk rekord mange deltakere på lysvåken i år og det syntes vi var utrolig gøy! Til sammen 

hadde vi 35, 5.- og 6.-klassinger og 4, 3XL-ledere som skapte god stemning et helt døgn i Greverud 

kirke. Vi hadde samling, rebusløp og kakao i skogen og taco til kveldsmat. Dessuten lærte barna en 

dans de fremførte på gudstjenesten søndag morgen. Dette var kjempesuksess! Anders, Bent Erik, 

Marit og Jon var ledere. Vi var også så heldige å få hjelp av Eigil Samset og Siv Thompson som 

voksen ledere. 

 

Vi ser lyst på fremtiden og fortsetter og jobbe for et godt og solid barnearbeid i kirken vår! 

 

For Barneutvalget, 

 

Marit Jørgensen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trosopplæringsprosjektet - fra forsøk til permanent drift 
 

Oppegård kirkelige fellesråd fikk trosopplæringsmidler I 2004, og har drevet forsøksvirksomhet 

innen feltet i disse 10 årene. I 2014 ble Nordre Follo prosti tildelt midler for å innføre trosopplæring 

på permanent basis.  

 

Dette året har det vært lagt ned et betydelig arbeid for å finne en god organisering av 

trosopplæringen i Borg bispedømme, Nordre Follo prosti, og lokalt her i Oppegård. Dette arbeidet 

er fortsatt ikke ferdig, men vi regner med at alle utvalgene og arbeidsgruppene finner sin form i 

løpet av våren 2015.  

 

For 2014 har vi mottatt ca 1,2 mill kroner til trosopplæring. Disse går i hovedsak til stillinger og vi 

har følgende ansatte:  

 

- Katrine Flaa,    20 % stilling  

- Marit Jørgensen,    20 % stilling (Jon Lindtveit, til 1/8) 

- Margit Raustøl,    30 % stilling 

- Jarl Eidjord, 100 % stilling, prosjektleder 

 

Stort sett har det utadrettede arbeidet vært gjennomført som i fjor, selv om vi nå er i gang med å 

forberede arbeidet med å utarbeide en plan for trosopplæring i fullskala. Denne skal være ferdigstilt 

i løpet av 2017, så menighetsrådene og ansatte bør ha tilstrekkelig tid for at dette skal bli 

gjennomført på en god måte. 

 

Visjon for trosopplæringen i Oppegård: 

Vi ønsker at flere barn og unge (og deres familier) skal få utvikle en sunn og trygg tro og ha en 

positiv tilhørighet til kirken.  

 

Mål 

Vi skal utvikle en systematisk trosopplæring som fremmer kristen tro, gir kjennskap til den treenige 

Gud og gir hjelp til livstolkning og livsmestring for aldersgruppen 0 – 18 år, uansett funksjonsnivå. 

 

I Oppegård innebærer dette å arbeide målrettet med noen faser for å belyse og utarbeide metoder for 

å nå ut til flest mulig av de døpte i årskullene. Vi prøver ut punktuelle tiltak med breddepotensial, 

samtidig som vi prøver å påvirke det etablerte barne- og ungdomsarbeidet til å bli mer åpent og 

inkluderende. 

Gjennom dåpssamlinger, babysang o.l. skal vi bidra til at unge foreldre blir trygge i sin viktige rolle 

som trosopplærere i hjemmet.  

Legge til rette for at K-dager, Sloraleire, Lys våken ol er gode arenaer for totalformidling og 

medvandring for å fremme det sentrale trosgrunnlag.  

Videreutvikle konfirmantarbeidet slik at flere unge har lyst til å ha tilhørighet til kirken etter 

konfirmasjonen.   

Utarbeide ledertreningsprogram for ungdom der deres vekst og utvikling er i fokus, og at deres 

arbeidsinnsats for prosjektet blir et betydningsfullt biprodukt.  

Være i dialog med de unge i myndighetsfasen slik at ung tro kan skapes og videreutvikles.  

Skape gode vekstvilkår for frivillige medarbeidere.  

 

Tiltak gjennomført dette året: 
Dåpssamtaler omgjort til fellessamlinger der informasjon om kirkens punktuelle og kontinuerlige 

tiltak har en sentral plass. 

Babysang; kurs for foreldre og barn (3 – 7 og 7- 12 mnd.)  
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1-3 års dåpshilsen  

Minimusikal i Sofiemyr for 3 åringer. 

Utdeling av kirkebok til fireåringer 

”Helt førsteklasses” for 6 åringer og deres foreldre  

K-dag; hel dag i Sofiemyr og Greverud kirke for barn på 3. og 4. trinn på skolens 

planleggingsdager. 

Tårnagentdag i Greverud for 3. og 4. trinn. 

Sloraleirene (4 helger) der innhold kvalitetssikres og koordineres med andre tiltak for målgruppen. 

Lys våken; kirkelig nyttårsfeiring for 11 åringer med overnatting i kirken 

Konfirmantarbeid med KRIK-, Opus- og leirkonfirmanter. I år har det vært 209 konfirmanter som 

har gjennomført opplegget og alle disse samt 55 ledere deltok på konfirmantleiren på Karlskoga 

folkehøyskole. 

TreXL; lederkurs for unge på 10. trinn. Disse unge lederne gjør det mulig for oss å gjennomføre K-

dag, og de er også viktige medarbeidere på Lys våken, Sloraleire og konfirmantleir. Opplegget går 

over to og en halv måned på høsten med fem kveldssamlinger, en kortweekend og praksis og 

baserer seg på det såkalte MILK kurset. I år har kurset vært lokalisert i Greverud kirke med 93 

påmeldte, 85 har deltatt på noen av samlingene, mens 64 fullførte kurset og fikk kursbevis.  

Ambassaden åpen på mandager og tirsdager i storefri for Fløysbonn og videregående i Sofiemyr, 

og på fredager for Flåtestad i Greverud. 

Reuniontur for fjorårskonfirmanter til Hemsedal i januar 

«Hva tror jeg på nå?»  Weekend i juni til Gøteborg for fjorårskonfirmanter. 

 

Med unntak av babysang og konfirmasjon er det vanskelig å få mer enn mellom 20 – 30 % 

oppslutning, så vi lever vel fortsatt i en verden som tror at tilstrekkelig opplæring i kristen tro fås på 

skolen. 

Vi henviser forøvrig til barneutvalgenes og ungdomsrådets rapporter for mer utdypende 

informasjon om enkelttiltak. 

Veien videre 

Videre vil det kommende året bli preget av at Nordre Follo endelig er blitt prostiprosjekt for 

trosopplæring. Det vil derfor bli en del felles utviklingsarbeid på prostiplan. Etter ti år med forsøks 

og utviklingsarbeid, skal vi nå «rigge» hvordan innholdet og strukturen skal bli når trosopplæringen 

innlemmes i menighetene våre på permanent basis Dette må skje i en nær dialog med menighetsråd, 

barneutvalg, ungdomsråd og de ansatte. Det er særlig viktig at de nye menighetsrådene får god 

kjennskap til trosopplæringsarbeidet. 

 

Det er over 6 000 barn og unge i vår kommune. Ca 5000 av dem regnes som medlemmer av kirken 

mens vel 4000 av dem er døpt. Å skulle nå ut til alle disse med trosopplæring i betydelig skala (315 

timer) er en formidabel oppgave som vil kreve langt større ressurser enn det vi har fått i tilskudd 

foreløpig. Vi må likevel prøve å prioritere på best mulig måte for å nå ut til så mange som mulig. 

 

Vi har ønske om å prøve ut mange nye prosjekter, men manglende ressurser gjør at vi har 

begrensede muligheter til å få dem gjennomført. Ut fra erfaring vet vi at rekrutteringsarbeidet for å 

få oppslutning om nye tiltak er svært krevende.   

 

En positiv bieffekt av trosopplæringsprosjektet her i Oppegård, har vært en betydelig vitalisering og 

vekst for det kontinuerlige barnearbeidet. 

 

 

Jarl Eidjord, prosjektleder 

 



Årsrapport for Ungdomsrådet for 2014 under Oppegård Fellesråd 
 

Styringsorgan: 

Ungdomsrådet rapporterer til menighetsrådene i henholdsvis Greverud, Kolbotn og Oppegård 

 

Hovedleder: 

 Astrid Sandsmark (leder)- 908 34 104. astrid.sandsmark@mf.no 

 

Andre ledere: Medlemmer i Ungdomsrådet. 

Sittende per 31.12.14 

 

Miriam Gilsvik (Ungdomsdiakon, sekretær for UR)- 982 22 968. miriam.gilsvik@kirken-

oppegaard.no 

Tormod Utsogn(rep Greverud MR) 

Elisabeth Skolt Nevland(rep Kolbotn MR) 

Turid Lervik Wisløff (valgt rep) 

Camilla Kofoed-Steen (Kapellan med ansvar for ungdom) 

Jarl Eidjord(leder for Trosopplæring) 

Petter Waarum(KRIK) 

Simen Bondevik(OPUS) 

 

Tidligere i 2014.  

Anne Cathrine Vestby (valgt rep) 

Lise Nakken(rep Du & Jeg) 

Marie Waarum (rep Opus) 

Synne Elisabeth Heimstad Sørgjerd (rep KRIK) 

 

Vi takker for samarbeidet! 

 

Ungdomsrådets visjon:  

Vi lærer, kjenner, elsker og tilber Jesus i et attraktivt fellesskap som er preget av åpenhet og glede. 

 

Virksomhetens oppgaver: 

-Ungdomsrådet er et overordnet styringsorgan for hele ungdomsarbeidet. 

Se egne rapporter for de ulike aktivitetene; (KRIK, OPUS, TRE-gudstjenestene, Ambassaden, Du & 

Jeg, ettåringsteam.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:astrid.sandsmark@mf.no
mailto:miriam.gilsvik@kirken-oppegaard.no
mailto:miriam.gilsvik@kirken-oppegaard.no
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Årsrapport KRIK over konf. alder for 2014 I Kolbotn Menighet 
Krik over konf. alder rapporterer til ungdomsrådet, ved ungdomdiakonen. Joakim Røed er ansvarlig 

sammen med et valgt styre i den aktivitetene som gjennomføres.  

 

Hovedleder: Joakim Røed, joakim.roed@kirken-oppegard.no, 95180032 

Ledere: 

Joakim Røed 

Petter Waarum 

Jonas Gyllander 

Magnus Brundtland 

Miriam Gilsvik 

Jarl Eidfjord 

Camilla Weiby 

 

Virksomhetens oppgaver: 

Kristen idrettskontakt (KRIK) er ett lavterskel idrettsgruppe. KRIK er åpent for alle som er over 

konfirmant alder (10. klasse og oppover). Hovedmålgruppen er ungdommer som går på 

videregående samt 10. klassinger. 

KRIK samles ca. annenhver fredag. Første del er KRIK aktiv med 1,5 time trening i ABOX, før vi 

går til Greverud kirke for KRIK sosial hvor det blir servert mat og sosialt samvær. Kvelden 

avsluttes oppe I kirkerommet, med samling som består av lovsang og andakt.  

 

Personalressurser: 

Navn Stillings-% Rolle Finansiering 

Joakim Røed 25 Ungdomsleder Greverud Menighet 

Camilla Weiby 15 Ungdomsleder Greverud Menighet 

Miriam Gilsvik 100 Ungdomsdiakon Oppegård kirkelige 

fellesråd 

Jarl Eidfjord 100 Trosopplærer Oppegård kirkelige 

fellesråd 

 
Økonomiske ressurser: 

KRIK drives av midler fra Ungdomsrådet samt frifondsmidler som utdeles fra KRIK sentralt 

gjennom medlemskap i KRIK sentralt og lokallaget. 

Det er også betaling for maten på KRIK sosial som er med på å dekke utgiftene til maten.  

 

Deltakelse: 

I 2014 har det vært et gjennomsnitt på 25 stykker på hver samling. Det har ligget på et stabilt tall 

gjennom hele året, men det har vært mange ulike personer innom. 

Antall deltakere: 70 

Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 25 

 

Lokasjon: 

KRIK samles i Abox, Flåtestadveien 5a, Fjellhallen og i Greverud Kirke 

 

Utfordringer fremover for neste år: 

  -  Vi ønsker å ha utvide styret med 1-2 personer til, så vi har flere å støtte oss på og 

for å skape mer engasjement. 

  -  Å finne et opplegg for samlingen i kirkerommet  

  -  En utfordring er det økonomiske, leie av Abox koster en del, selv med mange nye 

medlemmer i år, koster det satsingen på flere samlinger mye.  



Årsrapport for OPUS i Kolbotn Menighet og ACTA 
 

Styringsorgan: 

OPUS ledes av et styre som består av syv personer valgt av og blant medlemmene. Fire medlemmer 

velges høst, og tre medlemmer velges vår for et år av gangen. Dette sikrer kontinuitet i styrets 

sammensetning. I tillegg til dette stiller ungdomsarbeider Mikael Bruun på styremøtene og fungerer 

som styrets sekretær 

  

Fra 1. januar 2015 sitter disse i styret: 

Hanna Stai Bjåstad – Styreleder 

Kathrine Wæhler – Nestleder 

Jan Inge Mikalsen – Kasserer 

Emilie Elsrud – Kos- og kakeansvarlig 

Hanne Groven – Styremedlem 

Ramon Andresen – Styremedlem 

Simen Bondevik - Styremedlem 

 

Mikael Bruun – Ungdomsarbeider - Sekretær 

 

Ungdomsarbeider: 

Mikael Bruun 

40609941 

mbruun@mac.com 

 

Virksomhetens oppgaver: 

Ungdomskoret OPUS har hatt øvelser hver torsdag kl.19-21 i Sofiemyr kirke gjennom hele året 

bortsett fra i skoleferiene. Utenom dette har vi sunget på en rekke gudstjenester, vært på store og 

små turer, samt arrangert overnattingskvelder i Sofiemyr kirke.  

 

Personalressurser: 

 

Navn Stillings-% Rolle Finansiering 

Camilla Kofoed-

Steen 

 Ungdomsprest  

Miriam Gilsvik  Ungdomsdiakon  

Mikael Bruun 15% Ungdomsarbeider  

    

 

I løpet av 2014 mistet vi en rekke voksenledere som har hatt viktige oppgaver i driften av koret.  

Dette har ført med seg en del utfordringer og begrensinger på hva som har vært realistisk å 

gjennomføre av tiltak i koret.  

 

Økonomiske ressurser: 

Økonomiske midler i OPUS kommer i hovedsak fra medlemskontingenten. I tillegg får vi 

frifondstøtte fra ACTA. Det kommer også noen midler fra kollekt og gaver i løpet av året.  

 

Deltakelse: 

I 2014 har OPUS hatt 34 betalende medlemmer. Det faktiske medlemstallet har vært noe høyere, og 

vi har vært omtrent mellom 30 og 40 medlemmer på øvelsene. Det er stadig en utfordring å få alle 

som går jevnlig i koret til å betale kontingent.  
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Målsetting(er): 

OPUS er et kristent miljøtilbud som hører til Den norske kirke og er åpent for alle unge i hele 

Oppegård fra ungdomsskolealder og oppover. Det er en klar hensikt med arbeidet i OPUS å hjelpe 

unge mennesker frem til en bevisst kristen tro, gi støtte til deres åndelig liv og utvikling og føre dem 

inn i aktiv deltakelse i menighetenes liv. Hovedaktiviteten i OPUS er korvirksomheten. Dette er 

middel og ikke målet for virksomheten. Andre grupper i OPUS, som OPUS Media, har andre 

midler, men samme mål for sin virksomhet.” 

 

Lokasjon: 

Sofiemyr kirke 

 

Utfordringer fremover for neste år: 

Få orden på en stadig synkende økonomi. Dette var en utfordring også i 2013, og det har bare 

forverret seg.  

Øke medlemsmassen.  

Sørge for at medlemmene er stabile og ikke slutter, samt sørge for at medlemmene føler seg 

forpliktet til å møte opp på øvelsene.  

Utvikle en kultur hvor koret i større grad styres av medlemmene 

Få til noe gøy for medlemmene utover øvelser og opptredener, til tross for minimale ressurser.  

 

 

 

Årsrapport for Ambassaden Kafé for 2014 under Oppegård 
Fellesråd. 
 

Styringsorgan: 

Ambassaden Kafé rapporterer til Ungdomsrådet, ved Ungdomsdiakonen og Fellesrådet, ved 

kirkevergen. 

 

Hovedleder: 

Ambassaden driftes av trosopplærer Jarl Eidjord: jarl.eidjord@kirken-oppegard.no 

og ungdomsdiakon Miriam Gilsvik: miriam.gilsvik@kirken-oppegard.no 

 

Virksomhetens oppgaver: 

Ambassaden Kafé holder åpent mandager og tirsdager fra 10:45-13:00,og følger skoleruten. 

Målgruppen er hovedsakelig elever ved Fløysbonn ungdomsskole, og Roald Amundsen 

videregående skole. 

Her kan de komme til åpen kafé hvor de kjøper seg lunsj, og kan både sette seg med spill, snakke 

sammen, og ellers er det også et bord de kan tenne lys. 

 

Ambassaden blir også brukt av Tweens og søndagsskolen, samt at det også brukes til 

Changemakers sine lokale møter annenhver uke. 

I løpet av 2014 har det også blitt holdt kafe-TRE gudstjenester der, og i desember ble årets siste 

KFFA-møte arrangert der(Koordinerende Forum for Forebyggende Arbeid i Oppegård kommune.   

 

  

 

 

 

 

mailto:jarl.eidjord@kirken-oppegard.no
mailto:miriam.gilsvik@kirken-oppegard.no


Personalressurser: 

 

Navn Stillings- % Rolle Finansiering 

Jarl Eidjord 100 Trosopplærer Oppegård 

kirkelige fellesråd. 

    

Miriam Gilsvik 100 Ungdomsdiakon(vika

r) 

Oppegård 

kirkelige fellesråd. 

    

 

I tillegg til de ansatte har både Camilla Weibye og Hanne Østvang Nordheim hjulpet til innimellom 

på frivillig basis. 

 

Økonomiske ressurser: 

De økonomiske midlene kommer fra kafé driften. 

 

Deltakelse: 

Besøkstallet har ligget mellom 30-80 besøkende mandag og tirsdag. Til sammen har omkring 250 brukere vært innom i 

løpet av året. 

 

Antall deltakere: 250 

Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 50  

 

Målsetting: 

Ambassaden kafé sin visjon er ”Et åpent rom”.  

Vi ønsker at det skal være lett tilgjengelig for ungdommene i nærmiljøet, som et alternativ til 

skolens oppholdsrom, og her kan de kjøpe sunn mat og drikke, samt noe snacks i tillegg. 

Lokasjon: 

Ambassaden kafé ligger i kjelleren på Sofiemyr kirke, Holbergsvn 45, 1412 Sofiemyr.  

 

Utfordringer fremover for neste år: 

 

 Siden vi selger mindre sukkerholdige drikker og godteri, har vi en noe større utfordring på å 

få kafé driften til å gå i overskudd. Vi vil dermed selge vafler fast hver mandag, og komme opp med 

andre sunne alternativer. Det er også mulig at vi lager menyer, som gjør at vi får mersalg på mat 

og drikke. 

 Fortsatt fokus på rettferdige varer, og miljøstasjonen hvor søppelet sorteres. 

 Vi ønsker å øke mobiliseringen inn mot Roald Amundsens skole, med et ”god kaffe” som 

trekkplaster. 

 

 

 

For Ambassaden  

Miriam og Jarl. 
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Ambassaden avdeling Greverud 

 «Ambassaden» i Greverud kirke ble åpnet etter ønske fra konfirmantene på sommerleiren 2013 og 

har           hatt åpent fredager siden da. Elevene på Fløysbonn ungdomsskole og Roald Amundsen 

vgs har i flere år        hatt et slikt tilbud i kjelleren i Sofiemyr kirke. Oppslutningen har variert 

mellom 5 og 25 fremmøtte, men         en fast gjeng på ca. 10 elever har vært veldig trofaste. 

Ambassaden kafé i du&jeg på Greverud holder åpent fredager fra 11.00 -13:00, og følger 

skoleruten. 

Målgruppen er hovedsakelig elever ved Flåtestad ungdomsskole. 

 

Her kan de komme til åpen kafé med matpakken sin eller kjøpe seg lunsj, de kan spille spill, snakke 

sammen.     I tillegg er det også et bord der de kan tenne lys. 

 

Utfordringen er å finne en måte som kan minne elevene på at Ambassaden har åpent, for det er 

mange           som sier at de har lyst til å komme, men så glemmer de det likevel når fredagen 

kommer. 

 

 

Jarl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsrapport for Ettåringsteam for 2014 under Oppegård Fellesråd 
 

Styringsorgan: 

Ettåringsteamet rapporterer til Ungdomsrådet, ved ungdomsdiakonen, og Menighetsrådene. 

 

Hovedleder: 

Ungdomsdiakon(vikar)per 31.12.14  Miriam Gilsvik miriam.gilsvik@kirken-oppegard.no 

 

Teammedlemmer 2013/2014: 

Hanne Østvang Norheim(HLT og TRE-gudstjenesten musikalsk avdeling.)  

Torjus Nevland (TRE-gudstjenesten musikalsk avdeling) 

Frida Kirkevold (Du & Jeg) 

Emma Moen King (TRE XL, Du & Jeg) 

Mathias Bjartveit (HLT og TRE XL) 

 

Virksomhetens oppgaver: 

Ettåringsteamet går over to skolesemester, og oppstart er dermed august hvert år. Som medlem i  

ettåringsteamet får man muligheten til å utvikle seg som leder gjennom konkrete utfordringer og 

roller i ungdomsarbeidet. I samarbeid med ungdomsdiakonen er de selv med på å avgjøre hvor i 

ungdomsarbeidet de ønsker å bruke tiden sin, og alle får oppgaver på lederplan. 

Ettåringene skal være mellom 19- 24 år, og de forplikter seg over to semestre til å jobbe 6 timer 

gjennomsnittlig i uken, møte opp på månedlige teamsamlinger, samt bidra på enkelte 

arrangementer. I tillegg får de medarbeidersamtaler med ungdomsdiakonen en gang i semesteret, 

og en tur i slutten av året. 

 

I juni 2014 gikk turen til  Palestina/Israel. Tilbakemeldingene fra teamet var at de var svært 

fornøyde, både med opplegget, og gjennomføringen. Våre kontakter der nede hadde gjort en 

suveren jobb med forberedelsene, i tillegg til ungdomsdiakon Marit Long, som gjorde at vi fikk full 

uttelling av dagene, som bestod i guidede turer i Jerusalem, Betlehem, og en to-dagers tur til 

Nasaret og Galilea sjøen.Vi møtte også med lokale palestinske familier, og fikk høre om arbeidet 

som Bridgebuilders driver der nede. Vi var enige i at turen gjorde sterke inntrykk, både for ånd, 

kropp og sjel! 

 

Personalressurser: 

 

Navn Stillings-% Rolle Finansiering 

Miriam Gilsvik 100 % Vikar  Leder Oppegård kirkelige 

fellesråd 

    

    

 

Alle i ettåringsteamet jobber frivillig gjennomsnittlig 6 timer i uken, i tillegg til tur og andre 

arrangementer. 

 

Økonomiske ressurser: 

Ettåringsteamet driftes av penger fra Ungdomsrådet som søker støtte hos menighetsrådene. 

 

Deltakelse: 

Ettåringsteamet bestod i 2013/2014 av 5 personer, men UR har besluttet at vi ikke har et team i 

2014/2015, i mangel på nok søknader. Det er imidlertid ønskelig å satse videre for team i 

2015/2016. 

  

mailto:miriam.gilsvik@kirken-oppegard.no
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Målsetning(er): 

Målsetningen med ettåringsteamet er at det skal bære gode frukter både for teamet og for kirken. 

Ved at de som er med i teamet opplever at de får god ledertrening og erfaringer de kan ta med seg 

videre, samtidig som kirken opplever at de har flere gode ressurser som bidrar i det 

menighetsbyggende arbeidet på en positiv måte. 

 

Lokasjon: 

Ettåringsteamsamlingene holdes hovedsakelig i Sofiemyr kirke, eller hjemme hos ungdomsdiakonen 

eller andre i teamet.. 

 

Utfordringer fremover for neste år: 

Vi ønsker å satse videre på ettåringsteamet, og skal jobbe med rekruttering til nytt team 2015/2016. 

 

Vi ønsker også for kommende ettåringsteam å legge opp til en tur som ikke bare blir en belønning, 

men som kan styrke troen, og gi kunnskap om Bibelen. Derfor vil det planlegges til enten tur tilbake 

til Israel/Palestina våren 2016, evt andre reisemål som gir lignende erfaring og opplevelse. 

 

Budsjett/regnskap ettåringsteam 2013-2014 

     
Inntekter   Budsjett Regnskap 

Støtte fra Kolbotn menighetsråd 51 697,24 51 697,00 

Støtte fra Greverud menighetsråd 21 727,83 13 100,00 

Støtte fra Oppegård Menighetsråd 1 498,47 0,00 

Overskudd fra regnskap ettåringsteam 2012-

2013 30 376,46 30 376,46 

Sum inntekter   105 300,00 95 173,46 

          

Utgifter 

 

    

Tur Holy Land, reise(fly, transport i Norge) 31 500,00 31 049,00 

Tur Holy Land, overnatting, transport, 

guider. 49 000,00 26 127,62 

Matpenger Holy Land, ungd.diakon  2 800,00 1 752,00 

Tur Holy Land, diverse 5 000,00 1 040,84 

Annet 

  

5 000,00 2 793,69 

Sum utgifter   93 300,00 62 763,15 

  

  

    

  

  

    

Overskudd     30 536,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsrapport fra kantorene 2014 
 

Arbeidsfordeling 

Anders Hovind har blitt valgt til en ny 4-årsperiode som nestleder i Musikernes Fellesorganisasjon. 

Han har fått permisjon i fire nye år. 

Jon Harald Haug har fått fornyet vikariatet, men på grunn av økonomien i fellesrådet er stillingen i 

permisjonsperioden redusert til 60 %. Jon Harald har hovedansvaret for det kirkemusikalske liv i 

Oppegård menighet, men er også knyttet til Greverud og Kolbotn menigheter og har kontor i 

Greverud kirke. 

Bent Erik Hodnebrog har fast 100 % stilling og har ansvaret for det musikalske liv i Greverud 

menighet. Han er fortsatt med i arbeidet blant barn og unge i Oppegård, og bidrar inn i 

trosopplæringen. Han har ansvaret for Greverud kammerkor og konsertvirksomheten i Greverud.  

 

Gudstjenestearbeid  

Kantorene er med i menighetens gudstjenesteutvalg og stabens gudstjenestegruppe. Det er fortsatt 

en prioritert oppgave å bidra med ekstra musikalsk medvirkning i gudstjenestene. Kirkens kor og 

forsangergrupper har jevnlig deltatt på gudstjenestene. Det samme har flere bandmusikere og 

messingblåsere. Bodil Diesen har en gruppe med voksne blokkfløytister. Det er blitt en fin tradisjon 

at denne gruppen bidrar inn i gudstjenesten en gang i semesteret. Vi er takknemlige for samarbeidet 

med kulturskolen, musikkorpset, lokale kor og andre musikalske bidragsytere i nærmiljøet.  

I anledning grunnlovens 200-årsjubileum ble det arrangert en «1814 gudstjeneste». Den ble avholdt 

11.mai og inneholdt salmer, liturgi og musikk fra rundt 1814. 

 

Korarbeid  

Vi har tre Barnekor. Sprøballong er babysang for viderekomne. Dette er for 1-3- åringer. Jubalon er 

koret for barn fra 3 år til skolestart. Chili er for barn i skolealder. Det har vært litt vanskelig med 

rekruttering til koret Chili i det siste. Astrid Ekroll var inne som en ressurs i et korprosjekt vi hadde 

i vår som ble kalt «Ekte Glede». Det var bra med deltakere og det ble en fin konsert. Det førte 

dessverre ikke til at flere ville fortsette i Chili. Før jul hadde vi også et stunt for å få barn til å være 

med å synge på julaften. Det ble bra oppmøte denne gangen.  

Opus er Oppegårdmenighetenes ungdomskor. Flere av medlemmene der er fra Greverud. Derfor 

synger også Opus på enkelte gudstjenester her.  

Kammerkoret er et prosjektkor med medlemmer både innenfor og utenfor menighetens grenser. 

Antallet sangere som ønsker å være med i ”stallen” øker jevnt og trutt og det er tydelig at mange 

vellykkede prosjekter gjør det attraktivt å være med. Vi har hatt to prosjekter dette året. I vår sang 

koret «A little Jazz Mass» av Bob Chilcott. Koret hadde med seg en profesjonell jazztrio som var 

med å sette preg på konserten. I høst var det «Fransk kormusikk» som sto på programmet. Greverud 

kammerkor er et kor med dyktige sangere. Det er plass til flere i koret og det er også plass til flere 

tilhørere på konsertene våre. Bent Erik har ansvaret for dette koret. 

Forsangerkoret er en adresseliste med menn og kvinner som med jevne mellomrom blir spurt om å 

være forsangere på gudstjenester. Det er i hovedsak høytidsgudstjenester. 

Gregos er et gospelkor for voksne. De øver i kirken her hver onsdag. Gregos er ikke direkte 

tilknyttet menighetens arbeid, men vi er glad for den innsatsen de gjør for å spre glad gospel i 

nærmiljøet og takknemlig for godt samarbeid gjennom året! 

 

Musikkundervisning 

Bent Erik har nå 2 orgelelever. De er i 9 og 10 år. Bent Erik har også ansvar for en gruppe på fem 

ungdommer som kaller seg «Kvintetten». Disse har blant annet vært med på dirigentkurs i regi av 

«Ung kirkesang». Han har også en sangelev. 
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Konserter 

Greverud kirke brukes som konsertlokale for flere arrangører. Kirkerommet leies ut til lokale kor, 

korps og musikkgrupper. 

«De tre organister med venner» hadde konsert 7.sept. Denne tradisjonen er vel verdt å få med seg. 

For her får Oppegårdkirkenes organister mulighet til å gå sammen om å lage en litt munter konsert i 

september måned. Her får vi også presentert lokale unge musikere. 

Greverud kammerkor hadde konserten «A little Jazz Mass» 16.mars og konserten «Fransk 

kormusikk» 2.nov. 

Jon Harald hadde med seg Tuva Hongve og Ingvild Storhaug i en julekonsert 4.des. 

 

 

Greverud 26 feb. 2015 

 

 

Bent Erik Hodnebrog     Jon Harald Haug 

 

 

 

 

 

Årsrapport Greverud Kammerkor 2014 -2015   
Dirigent: Bent Erik Hodnebrog 

 

Styret består av dirigent Bent Erik Hodnebrog 

Astri Breder Berg, Jack Riise og Berit Elisabeth Magnus. 

Greverud Kammerkor består av sangere som melder seg på ett prosjekt om gangen. Mengden 

sangere kan variere fra prosjekt til prosjekt. 

 

Våren 2014  

Greverud Kammerkor øvde inn A little jazz mass av Bob Chilcott. Vi hadde øvelser hver torsdag kl. 

19-21 fra 16.jan til 13.mars med en lørdagsøvelse 15.mars fra kl. 10-15.  

16. mars sang vi under gudstjenesten, og så var det konsert i Greverud kirke om kvelden kl. 19.00. 

Vi hadde leid inn en kjempegod jazztrio. Hele prosjektet var fantastisk flott og morsomt å være med 

på! En kjempeopplevelse for oss 12-13 sangere! 

 

Høsten 2014 

Da var vi klare for et nytt prosjekt. Denne gangen med fransk musikk av Victoria, Durufle, Poulenc 

og Messiaen. Et spennende og utfordrende repertoir. 

Øvelser fra 4.sept -30.okt hver torsdag fra kl. 19-21. I hver øvelse har vi også alltid en liten tepause, 

noe som er positivt og hyggelig. 

Lørdag 1.nov øvelse fra kl. 10-15. 

Søndag 2. nov sang vi på Allehelgensgudstjenesten, og så var det konsert om kvelden i Greverud 

kirke kl.19.00 Det var godt oppmøte på konserten. En flott opplevelse! 

Greverud Kammerkor hadde også med sangere som sang på 1. juledagsgudstjenesten. 

 

Greverud 22.01.15 

Berit Elisabeth Magnus 

Leder i Greverud kammerkor 

 

 



Årsmelding – Temamøter 2014 
Oppegård, 20. mars 2015 

 

 

 

Voksenutvalget har arrangert følgende temamøter i 2014: 

 

 

Det ble i 2014 arrangert 6 temamøter, fordelt på 2 halvårsprogram.  

 

21. januar:  Jardar Seim:  «Kirkens utvikling i Øst-Europa: Fra undertrykkelse til--?». 

25. februar: Haavard Simon Nilsen:  «Jvor er Gud når det onde skjer??.» 

8. april: Liv Benedicte Nielsen: «Kunst og tro.» 

 

 

2. september: Espen Ottesen: «Danner media våre meninger?».   

7. oktober: Pål Ketil Botvar og Reidar Aasgaard: «I shall be released.  – Om Bob Dylan og 

kristen tro».  

18. november: Liv Riiser: «Litteratur som verktøy for livet?».   

 

Det har vært et gjennomgående godt frammøte i hele 2014, med et gjennomsnittlig frammøte på 25-

35 personer.  Det ser ut til at vi også i 2014 har truffet bra med temavalg og foredragsholdere. Vi 

har fått mange tilbakemeldinger fra fornøyde tilhørere. Vi oppfatter temamøtene som et lokalt 

kirkelig tilbud for voksne i alle aldre. Det dekker i alle fall åpenbart et behov hos gruppen seniorer 

(de over 50), men burde også være attraktivt for 30-50 – åringer.   

 

Voksenutvalget har bestått av følgende personer: Gro Næss Magnus, Nils Kvandal, Ole Petter 

Fremmegård og Per Samset. Helge Magnus har vært fast pianist på møtene.  

 

Vi har hatt et godt og konstruktivt samarbeid i utvalget, og de praktiske oppgavene har vært fordelt 

på alle. 

 

 

 

For Voksenutvalget 

 

Per Samset 

Leder 
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Årsrapport for diakonirådet i Oppegård 
prestegjeld/soknediakonen 2014 
 

Diakonirådet har hatt følgende sammensetning: 

 

Frivillige: 

Tor Haugstad                      - leder, repr. fra Kolbotn MR    

Åse Rambøl                         - leder for Kolbotn diakoniutvalget  

Kari Matikainen                   - representant fra  Greverud MR/Greverud diakoniutvalg                                                   

Ingunn Trageton Ileby         - sekretær ,- soknediakon (50 %) 

 

Oppegård menighet har valgt og ikke ha representant i Diakonirådet. 

Diakonirådet har hatt fire møter og tatt opp 32 saker.  

Diakoniutvalget i Greverud ligger nå på is. 

 

Diakoni og omsorgsarbeid 

1.     Arbeide for å bevisstgjøre menigheten i forhold til diakoniens plass i gudstjenesten og i 

den enkeltes liv. 
Diakoniens søndag ble markert under gudstjenesten 24.aug. (1.søndag etter skolestart)i Sofiemyr 

kirke. Det ble delt ut løpeseddel m/ twist til alle om arbeidet. Det ble også invitert til tur etter 

gudstjenesten til Bekkensten m/ grilling. Men pga. regnværet var vi ca. 70 stk. igjen i kirken. Det 

fungerte flott. Diakoniutvalget sammen med barneutvalget stod som arrangør. Samtidig som det 

gjøres et solid stykke frivillig arbeid på det diakonale feltet i menighetene, kommer det stadig nye 

utfordringer og det er et konstant behov for nye medarbeidere. 

2.     Gi et tilbud om oppfølging til pårørende som ønsker dette i forbindelse med tap av 

ektefelle, barn eller andre som stod en nær. 
Også i år er det gitt tilbud om deltagelse i sorggrupper. 1 grupper i samarbeid med Sorg Omsorg 

Follo. Det er også delt ut bokhilsener (65) til enker/enkemenn og foreldre som mister barn . 

I november i forfjor prøvde vi noe nytt i stedefor den tradisjonelle samling for etterlatte i Sofiemyr 

kirke. Vi inviterte de etterlatte til foredrag om sorg v/ prost Sven Holmsen i samarbeid med Sorg 

Omsorg Follo. På våren hadde SOF et foredrag v/ Henrik Syse om sorg som vi også inviterte til. 

 

3.     Knytte kontakt mellom mennesker gjennom å styrke omsorgssiden i menighet og 

nærmiljø. 
Kafé Sofie startet opp høsten 2004 i Sofiemyr kirke. Tilbudet med Babysang i kirken fortsatte med 

Katrine Flaa. Det er så populært at en har en gruppe før lunch og en etter. Da fikk vi i tillegg besøk 

av ca. 25-30 foreldre med babyer hver gang så det ble et bra supplement til pensjonistene. 

Kafeen er et møtested for alle til å knytte kontakter. Vi fortsatte med ”Åpent Kirkerom” for stillhet 

og ettertanke med en bibeltekst samtidig med kafeen. 

Til jul ble det delt ut konfekt og små gaver til nyankomne flyktninger (21 barn og 28 voksne) i 

kommunen, i Kolben på deres skoleavslutning. Representant fra diakoniutvalget var med på besøk 

sammen med diakonen. Veldig flott mulighet til å invitere til kirken og bli litt kjent. 

Formiddagstreffene (1.onsdag i måneden i Kolbotn, 4.onsdag i måneden i Greverud) er populære og 

godt besøkt. Litt nedgang dessverre på Greverud. 3.desember i 2008 startet vi et nytt samarbeid 

med Tårnåsen aktivitetssenter. Kjøkkensjefen for treffene er Margrit Martinussen. Kristian E. 

Larsen takket av som trofast leder for treffene i november 2012 etter 21 år! Diakonen har overtatt 

ledelsen inntil videre og leder fortsatt på Greverud. Den ”nye” kjøkkengjengen på 4 personer, som 

startet høsten 2007der, er fortsatt trofaste. Takk for en strålende innsats! 



11. juni ble det arrangert dagstur til Drøbak kirke og Follo museum der vi fikk omvisning  med 

egen guide. Vi reiste med felles buss i år som i fjor med 25 stykker.  Prest Anders Johansen var med 

og holdt andakt. Flott tur! 

 

4.     Arbeide for å forebygge samlivsbrudd gjennom iverksetting av tiltak som kan bidra til å 

styrke samlivet. 
Alle som hadde meldt fra at de ville gifte seg i løpet av året, ble invitert til en ”før-bryllupssamling” 

i Sofiemyr kirke 23. april. 24 par ble invitert og fikk en trivelig kveld med praktisk og nyttig 

informasjon i forhold til vigsel. I tillegg miniforedrag om samliv og info. om PREP-kurs. Vi var 

glade for at Bjørk Matheasdatter og Eiel Holten holdt PREP-kurs som ble gjennomført i februar 

med 7 par ( kanskje færre enn sist pga. OL). Nytt planlagt kurs i januar 2015. 

 

5.     Ha et internasjonalt perspektiv hvor man jobber for sosial rettferdighet og vern om 

naturressursene. 
I år igjen ble det arrangert Internasjonal dag og dør-til- dør innsamling til Kirkens Nødhjelps 

fasteaksjon 8.april. Dette er også en vesentlig del av konfirmant-opplæringen. Konfirmanter og 

deres foreldre er engasjert. Flyktningene laget god mat. Resultat: Kr 145 745 inkludert mat salg. 

Foredraget om skoleprosjekt i Bangladesh v/ NOR misjon fikk ca. 20 tilhørere. 

 

Kommentarer til øvrige arbeid: 

     Forbønnstjenesten for Kolbotn og Greverud menighet fortsetter som tidligere.  

     Sjelesorg. Soknediakonen har hatt regelmessig kontakt med noen personer 

     Bønnerommet ble «flyttet» til lille-sal i Sofiemyr med nytt sidealter. Det er åpent for alle når 

kirken er åpen. Ny bønnekrukke. I Greverud er det også et fint sidealter.  

     Kirkeskyss. Frivillige har kjørt fast 10 søndager i semesteret Greverud i vår, men tjenesten ble 

lagt på is siden det var lite brukt. I Kolbotn har det vært mer tilfeldig men i høst fikk vi 6 sjåfører 

som kan ringes til ved behov. 

     Gruppe på Høyås. En frivillig har samtale /avisgruppe på dag-avdelingen annenhver uke. 

 

Diakonirådet har samarbeidet med utvalgene om gjennomføring av tiltak. 

Takk for innsatsen! 

Utfordring: La diakonien gjennomsyre menighetslivet og økning av diakoniressurser. 

 

 

     

Ingunn Trageton Ileby                                Tor Haugstad 

soknediakonen                                                 leder for diakonirådet 
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Årsregnskap for Greverud menighet 
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Årsstatistikk for Den norske kirke 2014 
 

1 Opplysninger om soknet 

1.1 

Soknets kommunenummer 
0217 

1.2 

Fellesrådets navn 
OPPEGÅRD KIRKELIGE FELLESRÅD 

Fellesrådets organisasjonsnummer 
976986326 

1.3 

Soknets navn 
GREVERUD SOKN 

Soknets organisasjonsnummer 
976986318 

1.4 

Soknets adresse 
Postboks 69 

Postnummer 
1416 

Poststed 
OPPEGÅRD 

1.5 

Navn skjemaansvarlig 
Marianne Henriksen 

E-post skjemaansvarlig 
marianne.henriksen@kirken-oppegard.no 

Telefonnummer 
40550460 

 

2 Innmeldinger og utmeldinger 

Antall 

2.1 Hvor mange innmeldinger ble registrert? 2 

2.2 Hvor mange utmeldinger ble registrert? 11 

 

3 Kirkelige handlinger 

For føring av de kirkelige handlingene skal registerings- og meldingsrutinene følges, og tallene 

herfra danner grunnlaget for føring i årsstatistikkskjemaet. 

Antall handlinger *Antall deltakere 

3.1 Hvor mange dåpshandlinger, barn og voksne, ble utført i soknet? 42 

3.2 Hvor mange av disse døpte hadde bostedsadresse i soknet? 40 

3.3 Hvor mange ble konfirmert i soknet? 78 

3.4 Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet? 2 120 

3.5 Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i soknet? 0 

3.6 Hvor mange kirkelige gravferder/jordpåkastelser ble utført i soknet? 9 594 

3.6.b ...* hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)? 9 

 

4 Gudstjenester 

4.A Antall gudstjenester og deltakere 

Antall gudstjenester Antall deltakere 

4.A.1 Avholdt på søn- og helligdager? 49 6232 

4.A.2 Avholdt utenom søn- og helligdager? 40 4225 

4.A.3 Totalt (sumfelt) 89 10457 

 

4.B Fordel totalt antall gudstjenester på nytt, etter hvilket sted de foregikk 

Antall gudstjenester 

4.B.1 .... i soknets kirke(r)? 85 

4.B.2 .... på institusjon i soknet? 4 



4.B.3 .... på et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller på institusjon i soknet? 0 

4.B.4 Totalt antall gudstjenester( NB!! Summen skal være lik 4.A.3) 89 

 

4.C Hvor mange av følgende typer gudstjenester ble gjennomført? 

(Skriv tallet 0 når data er manglende) 

Antall gudstjenester 

Totalt antall til nattverd 

Totalt antall til skriftemål 

Totalt antall deltakere 

4.C.1 Gudstjenester med nattverd 54 2939 

4.C.2 Gudstjenester med skriftemål 0 

4.C.3 Familie- og barnegudstjenester 19 1413 

4.C.4 Gudstjenester for ungdom 7 340 

4.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn 3 430 

4.C.6 Gudstjenester for skoleelever 5 1240 

4.C.7 Gudstjenester med dåp 18 2159 

4.C.8 Konfirmasjonsgudstjenester 5 1792 

4.C.9 Julaftensgudstjenester 3 1080 

4.C.10 Gudstjenester i påsken 3 183 

4.C.11 Gudstjenester Kristi Himmelfartsdag 0 

4.C.12 Gudstjenester i pinsen 0 

4.C.13 Gudstjenester med samisk innslag 0 

4.C.14 Allehelgensgudstjenester 1 126 

4.C.15 Økumeniske gudstjenester 4 80 

 

5 Kontakt med barnehage og skole 

5.A Besøk i kirken utenom gudstjeneste? 

Antall besøk (ikke personer) 

5.A.1 Av barnehage Ja Nei 4 

Antall avdelinger 
6 

5.A.2 Av skoleklasse Ja Nei 5 

Antall klasser 
12 

 

5.B Besøk av prest, kateket eller annen menighetsarbeider? 

Antall besøk (ikke personer) 

5.B.1 I barnehage Ja Nei 

Antall avdelinger 

5.B.2 I skoleklasse Ja Nei 

Antall klasser 

 

5.C Drev menigheten barnehage? Hvor mange barnehager ble drevet i menighetens 

regi? 

Dette gjelder barnehager som Den norske kirke/menigheten ved menighetsrådet driver, eller 

hvor menigheten 

er inne som eier, sitter i stiftelsen og lignende, og som menigheten betrakter som ”sin 

barnehage”. 

Antall barnehager Totalt antall barn 

5.C.1 Ja Nei 
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6 Opplæring og diakoni 

I delene (6-10) skal det føres opplysninger om virksomheten som menighetsrådet, de ansatte 

og/eller prestene har ansvar for, og som inngår i menighetsrådets planer og rapporter. Dersom 

flere sokn samarbeider om et tiltak/tilbud, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det 

skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. * SE OGSÅ VEILEDNINGEN. Antall medvirkende 

sokn føres opp under pkt. 10 felles virksomhet, pkt.10.1.2. 

Har menigheten vedtatt lokal plan for trosopplæring? Ja Nei 

Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan? Ja Nei 

 

6.A Opplæring og diakoni - barn 0-12 år 

*Samarbeid med andre sokn 

Ja Nei 

Antall som mottok bok, Antall deltakere, Antall tilbud 

6.A.1 Arrangerte menigheten babysang eller småbarnsang for barn 0-5 år?  

Ja Nei Ja Nei 45 

6.A.2 Ble det utdelt 4-årsbok? Ja Nei Ja Nei 20 

6.A.3 Ble det utdelt bibel/Det nye testamentet til barn og unge? Utenom konfirmanter. 

Ja Nei JJaa Neeii 

6.A.4 Arrangerte menigheten dåpsskole/bibelkurs for 6-åringer? Ja Nei 

JJaa Neeii 

6.A.5 Arrangerte menigheten dåpsskole/bibelkurs for andre aldersgrupper mellom 4-12 år? 

Ja Nei JJaa Neeii 

6.A.6 Drev menigheten søndagsskole? Ja Nei Ja 

Nei 18 

6.A.7 Drev menigheten klubb eller forening for barn 0-5 år? Ja Nei 

Ja Nei 40 

6.A.8 Drev menigheten ulike verksted for barn 0-5 år? Ja Nei 

Ja Nei 

Antall tilbud 2 

6.A.9 Arrangerte menigheten Tårnagenthelg? Ja Nei Ja 

Nei 18 

6.A.10 Arrangerte menigheten Lys Våken? Ja Nei Ja 

Nei 34 

6.A.11 Drev menigheten klubb eller forening for 

barn 6-12 år? Ja Nei Ja Nei 147 

6.A.12 Drev menigheten ulike verksted, leirer o.l. for barn 6- 12 år? Ja 

Nei Ja Nei 

Antall tilbud 4 

6.A.13 *Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke 

sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger): 


Kolbotn sokn 

 

6.B Opplæring og diakoni - unge 13-15 år 

Her føres opplæringstilbud og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-15 år. Unntatt 

opplæring for 

konfirmanter. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang skal det gis et anslag på hvor 

mange barn (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året. 

*Samarbeid med andre sokn 

Ja Nei 

Antall tilbud, Antall deltakere, 

6.B.1 Drev menigheten ungdomsklubb, ungdomskafé,, nattkafé etc? Ja 

Nei JJaa Neeii 1 10 

6.B.2 Drev menigheten andre grupper/foreninger/tiltak for ungdom? Ja 

Nei JJaa Neeii 

6.B.3 *Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn 

det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger): 



6.C Opplæring og diakoni - unge etter konfirmasjonsalder - 16 - 25 år 

*Samarbeid med andre sokn 

Ja Nei 

Antall tilbud, Antall deltakere,  

6.C.1 Drev menigheten ungdomsklubb, ungdomskafé, nattkafé etc.? Ja 

Nei Ja Nei 1 30 

6.C.2 Drev menigheten idrettsgrupper, inkludert KRIK? Ja Nei 

Ja Nei 1 60 

6.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l.? Ja Nei Ja 

Nei 2 120 

6.C.4 Drev menigheten bibelgrupper eller andre opplæringstiltak (inkludert ALPHA-kurs) for 

ungdom? 

Ja Nei Ja Nei 1 8 

6.C.5 Hadde menigheten tilbud om leir eller weekend-opphold for ungdom? Ja 

Nei Ja Nei 2 70 

6.C.6 Drev menigheten andre grupper/foreninger/tiltak for ungdom? Ja 

Nei Ja Nei 1 15 

6.C.7 *Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn 

det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger): 
Kolbotn sokn 

 

6.D Opplæring og diakoni - ulike tilbud til voksne 

*Samarbeid med andre sokn 

Ja Nei 

Antall grupper/tilbud 

6.D.1 Hadde menigheten tilbud om bibelgrupper, bibelringer, samtalegrupper eller 

husfellesskap for voksne? 

Ja Nei Ja Nei 8 

6.D.2 Organiserte menigheten 

 

ALPHA-kurs? Ja Nei JJaa Neeii 

Personer som benyttet tilbudet 

6.D.3 Organiserte menigheten bibelkurs? Ja Nei JJaa 

Neeii 

Personer som benyttet tilbudet 

6.D.4 Hadde meningheten andre opplæringstilbud? Ja Nei 

Ja Nei 1 

6.D.5 Hadde menigheten tilbud om ekteskapsgrupper/samlivsgrupper? Ja 

Nei JJaa Neeii 

6.D.6 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper? Ja Nei Ja 

Nei 1 

6.D.7 Hadde menigheten tilbud om eldretreff/-kvelder? Ja Nei 

Ja Nei 9 

6.D.8 Holdt soknet/menigheten andakter på institusjon eller 

aldershjem? 

Ja Nei Ja Nei 

Antall andakter 40 

6.D.9 Hadde menigheten 

besøkstjeneste? Ja Nei Ja Nei 

Antall besøk 40 

6.D.10 Ble det arrangert turer for menigheten? Ja Nei Ja 

Nei 

Antall turer 2 

6.D.11 Hadde menigheten tilbud i forbindelse med integreringsarbeid? 

Antall tilbud. 

Ja Nei JJaa Neeii 

... rettet rettet mot innvandrere 

... rettet mot personer med funksjonshemming 
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... rettet mot andre utsatte grupper 

6.D.12 Hadde menigheten andre 

diakonale tilbud? Ja Nei JJaa Neeii 

Andre diakonale tilbud 

6.D.13 *Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn 

det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme tiltak/personene flere ganger): 
Kolbotn sokn, Ski sokn. 
 

7 Kirkemusikk og kulturarbeid 

Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk? Ja Nei 

 

7.A Kor og korgrupper 

Hvor mange kor og korgrupper ble drevet i menighetens regi? 

Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfører annet kulturarbeid sammen, skal det 

føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. Alle 

medvirkende sokn føres opp under pkt. 10 felles virksomhet, pkt. 10.1.3. I pkt 7a føres antall 

kor og antall medlemmer i korene. Antall medlemmer telles enten ved hvor mange som 

betaler medlemskontingent eller går i koret noenlunde fast. 

Antall kor/korgrupper Antall medlemmer 

7.A.1 Kor for barn og unge 4 53 

7.A.2 Kor for voksne/familiekor 3 25 

 

7.B Konserter, musikkandakter o.l. 

Antall konserter og musikkandakter 

Antall personer som benyttet seg av tilbudene 

7.B.1 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi av menigheten? 5 219 

7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi av andre? 4 465 

 

7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt? 

Antall kulturarrangementer 

Antall personer som benyttet seg av tilbudene Spesifiser tilbud/arrangement 

7.C.1 ... I regi av menigheten 6 105 

Foredragskvelder 

7.C.2 ... I regi av 

andre 0 

 

7.D Var det i statistikkåret tilbud om åpen kirke i soknet? 

Antall dager/kvelder åpent i løpet av året 

7.D.1 Åpen kirke Ja Nei 

7.D.2 Veikirke Ja Nei 

 

8 Frivillige medarbeidere 

8.A Totalt antall frivillige 

Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid? 

(En person telles en gang i dette feltet). 

Totalt antall frivillige 
105 

 

8.B Hvor mange frivillige medarbeidere (15 år eller eldre) var med i: 

Antall frivillige 

8.B.1 ...planlegging og gjennomføring av gudstjenester? 71 

8.B.2 ...menighetens barnearbeid/trosopplæringstiltak (0-12 år)? 39 

8.B.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplæringstiltak (13-25 år)? 28 

8.B.4 ...menighetens diakonale arbeid? 18 

8.B.5 * ...menighetens kultur- og konsertarrangementer? 40 

8.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid? 9 

...... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet? 9 

8.B.7 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.6? 8 

 



 

8.C Opplæring og samlinger 

Antall Antall personer som samlinger/tilbud benyttet tilbudene 

8.C.1 Gav menigheten tilbud om opplærings- eller motivasjonssamlinger for frivillige voksne 

medarbeidere? 

Ja Nei 

8.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige, medarbeiderfest o.l.? Ja 

Nei 1 40 

 

9 Misjons- og solidaritetsarbeid 

Antall prosjekt 

9.1 Var menigheten engasjert i misjons- og solidaritetsprosjekt i andre land? Ja 

Nei 2 

 

10 Felles virksomhet med andre sokn 

10.1 Hadde soknet fellestiltak med andre sokn på noen av følgende 

virksomhetsområder? 

Antall sokn 

10.1.1 Gudstjenester? Ja Nei 3 

10.1.2 Opplæring og diakoni? Ja Nei 6 

10.1.3 Kirkemusikk/kor/kulturarbeid? Ja Nei 3 

10.1.4 Misjons- og solidaritetsarbeid? Ja Nei 

10.1.5 Andre fellestiltak? Ja Nei 

 

11 Ofringer, innsamlinger og gaver 

Totalt beløp, hele kroner  

Hvor stor del av beløpet var til egen virksomhet? Hele kroner 

11.1 Hvor stort beløp ble samlet inn ved offer/kollekt i kirken? 149517/87046 

11.2 Hvor stort beløp ble samlet inn via menighetens givertjeneste? 256552  

11.3 Hvor stort beløp ble samlet inn av menigheten ved andre innsamlinger, ved gaver, 

basarer, messer og lignende? 
5784 

 

12 Merknader: 

Her kan en for eksempel oppgi/presisere forhold ved enkelte av postene dersom verdiene 

avviker vesentlig fra året før. Det bør også nevnes her hvilke felter/tall som gjelder for flere 

sokn. 
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13 Kontroll mot forrige år - fylles ut automatisk. 

I denne seksjonen gir vi dere mulighet til å gjøre en sammenligning mot tall fra forrige år på 

enkelte felt i skjema. Det er lagt inn noen kontroller (grenseverdier) mot 2012-tall. Dersom 

disse kontrollene slår ut for enkelte felt, ber vi dere ta en ekstra sjekk av årets tall. Eventuelt 

forklarer store avvik i pkt. 12 merknader. 

Feltnavn Absolutt avvik Prosentvis avvik Verdi forrige periode 

2.1 Innmeldinger 1 100,0 1 

2.2 Utmeldinger 6 120,0 5 

3.1 Dåpshandlinger -3 -6,7 45 

3.3 Konfirmasjoner 7 9,9 71 

3.4 Vielser 2 0,0 0 

3.6 Gravferder -29 -76,3 38 

4.A.3 Totalt antall gudstjenester 7 8,5 82 

4.A.3 Totalt antall deltakere på gudstjeneser 374 3,7 10083 

4.C.1 Nattverdsgudstjenester, antall 5 10,2 49 

4.C.1 Deltakere til nattverd -87 -2,9 3026 

4.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn 0 0,0 3 

4.C.5 Deltakere på gudstjenester for 

barnehagebarn 30 7,5 400 

4.C.6 Gudstjenester for skoleelever 0 0,0 5 

4.C.6 Deltakere på skolegudstjenester 40 3,3 1200 

4.C.9 Julaftengudstjenester 0 0,0 3 

4.C.9 Deltakere på julaftengudstjenester 180 20,0 900 

6.A.1 Deltakere på babysang (antall) -7 -13,5 52 

6.A.2 4-årsbok - antall som fikk bok -11 -35,5 31 

6.A.10 Lys våken - antall deltakere 14 70,0 20 

6.C.3 Lederkurs - antall deltakere 65 118,2 55 

6.D.8 Andakter på institusjon - antall 2 5,3 38 

7.A.1 Antall kormedlemmer i kor for barn og unge 18 51,4 35 

7.A.2 Antall kormedlemmer i voksne/familiekor 9 56,3 16 

11.1 Offer/ kollekt - totalt i kroner -44345 -22,9 193862 

11.2 Givertjenester - totalt i kroner 73262 40,0 183290 

11.3 Andre innsamlinger - totalt i kroner -35216 -85,9 41000 


